
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ 

Odbor dopravy - obecní živnostenský úřad 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/1 

 

Vaše značka:   

Pan 
  
 
 

530 03  Pardubice 

Číslo jednací: MUKO-22418/2018-jj  
Spisová značka: 3493/2018  
Datum: 19.09.2018  

  
Kontakt: 602 112 046 /   
Počet listů: 1  
Počet příloh/listů příloh: 2/6  
Sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5  
 

 

Věc: Poskytnutí informace  

 

 

K Vaší žádosti ze dne 19.9.2018 o poskytnutí informace: 

 

„I. kdo, jaká osoba a její pracovní zařazení je v řízení o přestupku vedeného pod sp. zn. 

2977/2018 na odboru dopravy pověřena k provádění úkonů správního orgánu, jako oprávněná 

osoba, 

 

II. zaslání dokumentů, které tuto skutečnosti potvrzují,“ uvádíme následující.  

 

Oprávněnou úřední osobou ke spisovému materiálu č.  2977/2018 jsou níže uvedené osoby: 

- , pracovní zařazení: referent odboru dopravy – obecního živnostenského 

úřadu, 

- , pracovní zařazení: referent odboru dopravy – obecního živnostenského 

úřadu. 

- , DiS., pracovní zařazení: vedoucí odboru dopravy – obecního 

živnostenského úřadu 

 

  

V příloze tohoto dokumentu zasílám anonymizovanou verzi dokumentu „Záznam do spisu“, který 

potvrzuje výše uvedené skutečnosti. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 

2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR), v účinnosti od 25. května 2018, je 

anonymizován podpis osoby Ing. . 

 

V příloze tohoto dokumentu zasílám anonymizovanou verzi Organizační směrnice VS/04, který 

potvrzuje výše uvedené skutečnosti, zejména pod bodem 4.6 písm. a), c). V souladu s nařízením GDPR, 

v účinnosti od 25. května 2018, je anonymizován podpis osoby 

. 

 

 

  
 

 
tajemník úřadu 
 
v.z.  
místostarosta 
 
 
příloha: 

- Úřední záznam 
- Organizační směrnice 

mailto:podatelna@muko.cz

